连妇保〔2010〕19号
新生儿疾病筛查分中心

关于调整连云港市                             成员的通知
产前诊断（筛查）中心
各科室：

为进一步做好全市母婴保健筛查工作，根据上级文件精神要求，经研究决定对市新生儿疾病筛查分中心、市产前诊断（筛查）中心成员进行调整、完善（各中心机构及名单见附件）。原连妇保[2009]89号文、连妇保[2009]90号文同时作废。
附件： 1、连云港市新生儿疾病筛查分中心成员名单。
2、连云港市产前诊断（筛查）中心机构及成员名单。
二○一○年五月七日

主题词：新生儿疾病筛查、产前诊断（筛查） 中心 人员 调整
抄报：市卫生局

抄送：各县区妇幼保健所
连云港市妇幼保健院办公室             2010年5月7日印发

附件1：
连云港市新生儿疾病筛查分中心机构及成员名单

新筛中心主任：  汪洪流

副主任：        顾  扬  曹佳莉  顾 莹

网络办公室主任：张丽霞
工作人员：      苏勋林  刘华君  岳迎秋
实验室主任：    宋继成

工作人员：      钱俊楠  夏兴焕

诊断治疗部主任：卢  云

工作人员：      郑  芹

听力筛查部主任：廖永忠

工作人员：      吴  敏  王 涛

附件2：
连云港市产前诊断（筛查）中心机构及人员名单
中心主任：      顾  扬
副主任：        顾  莹  曹佳莉  骆秀翠
网络办公室主任：张丽霞
工作人员：      苏勋林  刘华君  岳迎秋
实验室主任：    顾  莹（兼）

工作人员：      章  荣  王绪云  钱  立
临床部主任：    孟  茜

工作人员：      韦  亚  王  伟  高  艳  唐淮云

影像部主任：    宋杰东

工作人员：      王文荣  张  云
PAGE
1